Про затвердження мережі 
закладів освіти м. Кременчука 
на 2025 - 2026 навчальний рік 
З метою забезпечення належної організації освітнього процесу та обслуговування закладів освіти, керуючись ст. 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

вирішив:

1. Затвердити:

1.1. Мережу закладів дошкільної освіти, дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти м. Кременчука на 2025 – 2026 навчальний рік у кількості 41 одиниці згідно з додатком 1. 

З них: 

загального розвитку –  27 закладів дошкільної освіти (далі – ЗДО);

загального розвитку – 2 дошкільні підрозділи Кременчуцької гімназії № 7 та Кременчуцької гімназії № 21; 

комбінованого типу – 12 (Кременчуцькі ЗДО №№  2, 3, 10, 18, 32, 50, 61, 70, 74, 78, 80, Кременчуцька початкова школа № 15 (дошкільний підрозділ)).

В них груп – 241. 

З них:

раннього віку (до 3 років) – 24;

передшкільного віку (від 3 до 6/7 років) – 216;

шкільного віку (6/7 років) – 1; 

спеціального призначення – 27 (у тому числі: 8 – для дітей з функціональними мовленнєвими труднощами, 6 – для дітей з функціональними сенсорними труднощами, що передбачають обмеження зорової функції, 10 – для дітей із складними порушеннями розвитку (що передбачають поєднання різних категорій (типів) особливих освітніх потреб (труднощів), 1 – для дітей з функціональними фізичними або моторними труднощами, що передбачають обмеження опорно-рухової (кістково-м’язової) функції, 2 – для дітей з інтелектуальними труднощами);

інклюзивних груп – 30 (від 3 до 7/8 років).

1.2. Мережу закладів загальної середньої освіти  (далі – ЗЗСО) та контингент учнів на  2025-2026 навчальний  рік у кількості 31 одиниці згідно з додатком 2. 

З них:

ліцеїв – 9 (Кременчуцькі ЗЗСО №№ 4, 5, 6, 10, 11, 13, 17, 25, 30);

гімназій – 21 (Кременчуцькі ЗЗСО №№ 1, 2, 3, 7, 8, 9, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 31, 33);

початкова школа – 1 (Кременчуцька початкова школа № 15 (з дошкільним підрозділом)).

В них класів – 683.
З них:

1 - 4 кл. – 253;

5 - 9 кл. – 367;

10 - 11(12) кл. – 63.
2. У стані реорганізації на 01.09.2025 перебувають Кременчуцькі ЗДО №№ 4, 24, 55, 67, 73, 79.

3. Забезпечити з 01.09.2025 функціонування: по одній групі з режимом роботи тривалістю 12 годин у закладах дошкільної освіти з очною (денною) формою, у тому числі із застосуванням змішаного формату організації освітнього процесу, а саме: Кременчуцьких ЗДО №№ 2, 3, 5, 10, 12, 13, 18, 19, 25, 26, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 41, 46, 48, 50, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 78, 77, 80, 82, Потоківського ЗДО № 6, дошкільного підрозділу Кременчуцької гімназії № 7, дошкільного підрозділу Кременчуцької гімназії № 21, Кременчуцької початкової школи № 15 дошкільного підрозділу (вулиця Олексія Древаля, будинок 114-а) та дві групи у Кременчуцькій початковій школі № 15 дошкільний підрозділ (квартал 278, будинок 11), Кременчуцьких ЗДО №№ 70, 74.

4. Дозволити Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області функціонування з 01 вересня 2025 року перших класів згідно з додатком 3.

5. З 01.09.2025 створити на базі Кременчуцького ЗДО № 63  1 перший клас для учнів  Кременчуцького ЗЗСО № 12.

6. Затвердити кількість груп та учнів подовженого дня: груп – 46, вихованців – 1380.

7. Продовжити функціонування Осередку викладання навчального предмета «Захист України» на базі Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

8. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти. 

З них:

Кременчуцький міський центр позашкільної освіти «Академія майбутнього» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

гуртків – 147 , учнів – 2234;
Кременчуцька гімназія № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (структурний підрозділ – позашкільний підрозділ):

гуртків – 8, учнів – 120.

9. Затвердити кількість класів та учнів у Осередку для викладання навчального предмета «Захист України» на базі Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
класів – 52,
у них учнів – 1562.
10. Затвердити посаду заступника директора з навчально-виховної роботи 1,0 ставки у Осередку для викладання навчального предмета «Захист України» на базі Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Ввести додатково у штатний розпис Кременчуцького  ліцею № 4 «Кремінь» на утримання орендованого приміщення за адресою проспект Лесі Українки, будинок 55-Б, з дати початку орендних відносин посади:

сестри медичної – 1,0 ставки,

сторожа – 2,5 ставки,

прибиральника службових приміщень – 1,0 ставки,

робітника з комплексного обслуговування й ремонту будівель – 
0,5 ставки.
11. Затвердити 5 логопедичних пунктів при закладах загальної середньої освіти міста у визначених місцях розташування логопедичних пунктів. Доручити Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області визначити місця розташування логопедичних пунктів.
12. Затвердити кількість штатних одиниць комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр № 1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – ІРЦ)  у складі:

директора – 1,0 ставки,
консультанта ІРЦ (вчителя-логопеда) – 2,5 ставки,
консультанта ІРЦ (вчителя-дефектолога) – 3,0 ставки,
консультанта ІРЦ (практичного психолога) – 3,5 ставки,

консультанта ІРЦ (вчителя-реабілітолога) – 2,0 ставки,

завідувача господарства – 1,0 ставки,
секретаря – 1,0 ставки, 

адміністратор – 1,0 ставки,
прибиральника службових приміщень – 1,0 ставки,

двірника – 1,0 ставки.

13. Затвердити кількість штатних одиниць комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр № 2» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області у складі:

директора – 1,0 ставки,
консультанта ІРЦ (вчителя-логопеда) – 2,5 ставки,
консультанта ІРЦ (вчителя-дефектолога) – 3,0 ставки,
консультанта ІРЦ (практичного психолога) – 3,5 ставки,

консультанта ІРЦ (вчителя-реабілітолога) – 2,0 ставки,

завідувача господарства – 1,0 ставки,
секретаря – 1,0 ставки, 

адміністратор – 1,0 ставки,
прибиральника службових приміщень – 1,0 ставки.
14. Дозволити керівникам закладів та установ освіти, за погодженням з Департаментом освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, визначати чисельність двірників, робітників з комплексного обслуговування і ремонту будівель, сторожів, прибиральників службових приміщень у підпорядкованих закладах та установах, в порядку і за нормативами, визначеними Міжгалузевими нормами чисельності робітників, що обслуговують громадські будівлі (будівлі управлінь, конструкторські і проєктні організації), затвердженими наказом Міністерства праці та соціальної політики України від 11.05.2004 № 105, працівників бухгалтерського обліку, визначених Міжгалузевими нормативами, затверджених наказом Міністерства праці та соціальної політики України від 26.09.2003 № 269, інженерів (фахівців) з охорони праці за нормативами, визначеними наказом Державного комітету України з нагляду за охороною праці від 15.11.2004 № 255 «Про затвердження Типового положення про службу охорони праці», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.12.2004 за № 1526/10125.

15. Надати право з 01 вересня 2025 року керівникам закладів дошкільної освіти здійснювати заміну посад (крім керівних) у межах затверджених в установленому порядку коштів на оплату праці та кількості посад, визначених за нормативами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 12.06.2025 № 844. У разі виробничої необхідності до штатних розписів закладів дошкільної освіти можуть бути введені додаткові посади (штатні одиниці) понад норми, визначені цими штатними нормативами, та/або інші посади, не передбачені цими штатними нормативами, в межах фонду оплати праці.

16. Ввести додатково 13,0 ставки учителів (варіативна складова) для підготовки учнів – учасників конкурсу – захисту наукових робіт Малої академії наук України (далі – МАН)   за рахунок коштів місцевого бюджету. Дозволити керівникам виділені кошти використати як надбавку вчителям за складність та напруженість в роботі по підготовці учасників конкурсу – захисту наукових робіт МАН.

17. Директору Кременчуцької гімназії № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Деньзі О.А., директору Кременчуцького міського центру позашкільної освіти «Академія майбутнього» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Бєльській В. В. надати дозвіл на використання в адміністративно-господарській діяльності закладів автотранспортних засобів, що перебувають на балансі закладів станом на 01.09.2025.

18. Надати право керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти у разі виробничої необхідності змінювати штати окремих структурних підрозділів або вводити посади (крім керівних), не передбачені штатними нормативами для даного закладу, в межах фонду оплати праці, доведеного лімітними довідками на відповідний період. Заміна посад працівників може здійснюватися лише в межах однієї категорії (педагогічного, господарсько-обслуговуючого тощо) персоналу.
19. Дозволити керівникам закладів освіти при організації харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 № 1456 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» ввести додатково посади працівників харчоблоку в межах затвердженого фонду оплати праці та привести штатні розписи у відповідність до наказу Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» (зі змінами) з дати початку реалізації зазначеної постанови.
20. У зв’язку зі збільшенням або зменшенням здобувачів освітніх послуг, відкриттям або закриттям класів, збільшенням або зменшенням кількості годин для поділу класів на групи при вивченні окремих предметів та зміною типу закладів дозволити керівникам закладів освіти внести зміни до штатних розписів, збільшити або зменшити штатну чисельність працівників та дозволити керівникам закладів загальної середньої освіти привести  штатні розписи відповідно до наказу Міністерства освіти і науки від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» (зі змінами);
21. Дозволити керівникам закладів загальної середньої освіти: Кременчуцької гімназії № 2 Кременчуцької міської ради Полтавської області, Малокохнівської гімназії № 14 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Кременчуцької початкової школи № 15 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Потоківської гімназії № 33 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області функціонування класів з малою наповнюваністю (менше 15 учнів) згідно з додатком 4.

22. Дозволити керівникам закладів загальної середньої освіти для організації інклюзивного навчання вводити посади асистента вчителя для роботи з учнями з особливими освітніми потребами за рахунок коштів освітньої субвенції та посади асистента вихователя групи подовженого дня за рахунок коштів місцевого бюджету в межах фонду оплати праці серед навчального року після затвердження мережі та штатних розписів.
23. Дозволити керівникам закладів дошкільної освіти вводити посади асистента вихователя для роботи з вихованцями з особливими освітніми потребами в межах фонду оплати праці серед навчального року після затвердження мережі та штатних розписів. 

 24. Дозволити керівникам закладів загальної середньої освіти, в яких навчання дітей з особливими освітніми потребами організоване в інклюзивних класах, для проведення корекційно-розвиткових занять, що визначені індивідуальною програмою розвитку, вводити посади вчителів-логопедів, вчителів-дефектологів  відповідно до п. 5 Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, затверджені наказом Міністерства освіти і науки України 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» (зі змінами), в межах фонду оплати праці серед навчального року після затвердження змін до штатних розписів.
25. У разі виникнення необхідності організації індивідуального навчання в закладах загальної середньої освіти дозволити їх керівникам вводити додаткові ставки вчителів в межах фонду оплати праці.

26. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 09.01.2025 № 15 «Про затвердження мережі закладів освіти м. Кременчука на 2024 - 2025 навчальний рік з 01.01.2025» вважати таким, що втратило чинність. 
27. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Неіленко Т.Г.):

27.1. Забезпечити фінансування закладів загальної середньої та установ освіти у відповідності до затвердженої мережі на 2025 – 2026 навчальний рік в межах затверджених кошторисних призначень за кошти освітньої субвенції.
27.2.  Забезпечити фінансування 13,0 ставки учителів (варіативна складова) для підготовки учнів – учасників конкурсу – захисту наукових робіт МАН за рахунок коштів місцевого бюджету.
28. Рішення затвердити на черговій сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

29. Оприлюднити рішення  відповідно до вимог законодавства.

30. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та виконуючу обов’язки директора Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Михайленко С.О.
Міський голова
          Віталій МАЛЕЦЬКИЙ



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Мережа закладів дошкільної освіти, дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти м. Кременчука на  2025-2026 навчальний рік

	№

з/п
	№ ЗДО
	кількість груп
	Адреса закладу

	
	
	Всього
	1 клас
	ЗДО
	Сад
	Ясла
	

	
	
	
	
	
	загальні
	спеціальні
	інклюзивні
	загальні
	спеціальні
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. 
	2
	9
	0
	9
	2
	5
	0
	1
	1
	просп. Свободи, 29

	2. 
	3
	10
	0
	10
	4
	1
	3
	2
	0
	вул. Олександра Білаша, 10

	3. 
	5
	5
	0
	5
	3
	0
	0
	2
	0
	вул. Халаменюка Олександра, 10-А

	4. 
	6
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	с. Потоки, вул. Центральна, 13-А

	5. 
	10
	3
	0
	3
	0
	2
	1
	0
	0
	вул. Івана Мазепи, 47

	6. 
	12
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Лікаря Бончука, 16-А

	7. 
	13
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	вул. Івана Приходька, 90; 

вул. Олександріївська, 18

	8. 
	14
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	вул. Юрія Кондратюка, 12

	9. 
	18
	5
	0
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	вул. Лейтенанта Покладова, 12

	10. 
	19
	5
	0
	5
	3
	0
	0
	2
	0
	вул. Софіївська, 1

	11. 
	25
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Академіка Маслова, 3

	12. 
	26
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	пров. Правобережний, 14

	13. 
	28
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	пров. Поштовий, 4

	14. 
	29
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	вул. Майора Борищака, 3

	15. 
	32
	5
	0
	5
	2
	1
	2
	0
	0
	вул. Тараса Шевченка, 66/2

	16. 
	33
	8
	0
	8
	8
	0
	0
	0
	0
	вул. Героїв УПА, 14

	17. 
	34
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Софіївська, 82

	18. 
	35
	10
	0
	10
	8
	0
	0
	2
	0
	вул. Соборна, 38

	19. 
	41
	3
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	просп. Свободи, 14-Б

	20. 
	46
	2
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	вул. Олексія Древаля, 37

	21. 
	48
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	вул. Тараса Бульби, 16

	22. 
	50
	7
	0
	7
	5
	2
	0
	0
	0
	вул. Героїв Крут, 15

	23. 
	57
	8
	0
	8
	6
	0
	0
	2
	0
	вул. Героїв Маріуполя, 61-А

	24. 
	58
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	просп. Лесі Українки, 8-А

	25. 
	59
	6
	0
	6
	2
	0
	4
	0
	0
	вул. Олександра  Білаша, 26

	26. 
	60 
	5
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	вул. Велика набережна, 23

	27. 
	61
	5
	0
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	вул. Героїв України, 11-А

	28. 
	62
	2
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	вул. Вадима Бойка, 59

	29. 
	63
	11
	1
	10
	6
	0
	2
	2
	0
	вул. Володимира Великого, 50

	30. 
	64
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	пров. Джохара Дудаєва, 22/2


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	31.
	65
	6
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	вул. Київська, 12

	32.
	68
	8
	0
	8
	6
	0
	0
	2
	0
	просп. Свободи, 21

	33.
	70
	9
	0
	9
	6
	2
	0
	1
	0
	вул. Миру, 9-А

	34.
	74
	11
	0
	11
	0
	3
	6
	2
	0
	вул. Молодіжна, 25

	35.
	77
	4
	0
	4
	3
	0
	0
	1
	0
	вул. Давида Кострова, 70

	36.
	78
	9
	0
	9
	2
	2
	5
	0
	0
	вул. Миру, 19

	37.
	80
	8
	0
	8
	6
	2
	0
	0
	0
	вул. Мрії, 9

	38.
	82
	9
	0
	9
	5
	0
	3
	1
	0
	вул. Європейська, 33              

	39.
	Кременчуцька гімназія № 7 (дошкільний підрозділ)
	4
	0
	4
	3
	0
	0
	1
	0
	вул. Пiлотiв, 41-Б

	40.
	Кременчуцька початкова школа № 15 (дошкільний підрозділ)
	15
	0
	15
	11
	2
	0
	2
	0
	квартал  278, 11

	41.
	Кременчуцька гімназія № 21 (дошкільний підрозділ)
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	вул. Сержанта Мельничука, 217

	Всього
	241
	1
	240
	160
	26
	30
	23
	1
	


Заступник міського голови 
Руслан ПРОЦЕНКО
Виконуюча обов’язки директора

Департаменту освіти 

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району
Полтавської області
   Світлана  МИХАЙЛЕНКО


Додаток 2

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Мережа закладів загальної середньої освіти та контингент учнів 

на 2025 – 2026 навчальний рік
Закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	683
	18513

	1-4 класів
	253
	6504

	5-9 класів
	367
	10149

	10-11(12) класів
	63
	1860


у тому числі:
Гімназії 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району  Полтавської області
	Назва гімназії
	Класів
	Учнів

	Кременчуцька гімназія № 1 

Кременчуцької  міської ради Полтавської області  
	28
	725

	Кременчуцька гімназія № 2

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	9
	166

	Кременчуцька гімназія № 3 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	11
	269

	Кременчуцька гімназія  № 7 

Кременчуцької міської ради Полтавської  області
	11
	301

	Кременчуцька гімназія № 8

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	21
	548

	Кременчуцька гімназія  № 9

Кременчуцької міської ради Полтавської області

	11
	297

	Кременчуцька гімназія № 12 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	33
	966

	Кременчуцька гімназія № 16 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	18
	467

	Кременчуцька гімназія № 18 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	12
	304

	Кременчуцька гімназія № 19 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	25
	718

	Кременчуцька гімназія № 20 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	19
	499

	Кременчуцька гімназія № 21

Кременчуцької міської ради Полтавської області 
	13
	304

	Кременчуцька гімназія № 22 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	31
	888

	Кременчуцька гімназія № 23 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	13
	360

	Кременчуцька гімназія № 24 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	13
	299

	Кременчуцька гімназія № 26 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	21
	566

	Кременчуцька гімназія № 27 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	10
	301

	Кременчуцька гімназія № 28 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	18
	533

	Кременчуцька гімназія № 31 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	24
	638


Кременчуцький ліцей № 4 «Кремінь»
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	36
	1072

	1-4 класів
	10
	264

	5-9 класів
	18
	549

	10-11 класів 
	8
	259


Кременчуцький ліцей № 5 імені Т. Г. Шевченка 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	43
	1227

	1-4 класів
	15
	399

	5-9 класів 
	22
	655

	10-11 класів 
	6
	173


Кременчуцький ліцей № 6 «Правобережний» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	36
	917

	1-4 класів
	12
	284

	5-9 класів 
	20
	514

	10-11 класів 
	4
	119


Кременчуцький ліцей № 10 «Лінгвіст» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	30
	869

	1-4 класів
	9
	257

	5-9 класів 
	15
	421

	10-11 класів 
	6
	191


Кременчуцький ліцей № 11 «Гарант» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	37
	1003

	1-4 класів
	12
	290

	5-9 класів 
	17
	482

	10-11 класів 
	8
	231


Кременчуцький ліцей № 13 «Авіор» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	13
	355

	9 класи
	2
	57

	10 класи
	3
	85

	11 класи
	4
	91

	12 класи
	4
	122

	10-12 класів
	11
	298


Кременчуцький ліцей № 17 «Вибір» імені М. Г. Неленя

 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	32
	918

	1-4 класів
	10
	281

	5-9 класів 
	16
	458

	10-11 класів 
	6
	179


Кременчуцький ліцей № 25 «Гуманітарний колегіум» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	46
	1355

	1-4 класів
	17
	453

	5-9 класів 
	21
	668

	10-11 класів 
	8
	234


Кременчуцький ліцей № 30 «Олімп» імені Н. М. Шевченко 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	39
	1125

	1-4 класів
	15
	418

	5-9 класів
	18
	531

	10-11 класів 
	6
	176


Кременчуцька початкова школа № 15 (з дошкільним підрозділом)
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	12
	286

	1-4 класів
	12
	286


Малокохнівська гімназія № 14

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	9
	137

	1-4 класів
	4
	47

	5-9 класів 
	5
	90


Потоківська гімназія № 33 

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	9
	100

	1-4 класів
	4
	42

	5-9 класів 
	5
	58


Заступник міського голови 
Руслан ПРОЦЕНКО
Виконуюча обов’язки директора

Департаменту освіти 

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району
Полтавської області
  Світлана  МИХАЙЛЕНКО

Додаток 3


до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

Перші класи

	
	Класів
	Учнів

	Всього:
	64
	1448

	На базі закладів дошкільної освіти 
	1
	24

	У закладах загальної середньої освіти
	63
	1424


Заступник міського голови 
Руслан ПРОЦЕНКО
Виконуюча обов’язки директора

Департаменту освіти 

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району
Полтавської області
  Світлана  МИХАЙЛЕНКО

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Класи з малою наповнюваністю (менше 15 учнів)
	№

     з/п
	Назва навчального закладу
	Клас
	Примітка

	1.
	Кременчуцька гімназія № 2

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	1
	Малонаселений мікрорайон

	2.
	Малокохнівська гімназія № 14 Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області


	1, 2, 4, 7, 8
	Розміщення класів у сільській місцевості

	3.
	Кременчуцька початкова 

школа № 15
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (ІІ корпус – вул. О. Древаля, б.114-А)
	1
	Малонаселений мікрорайон

	
	Потоківська гімназія № 33 Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області


	1, 2, 4, 5, 6, 7, 9
	Розміщення класів у сільській місцевості


Заступник міського голови 
Руслан ПРОЦЕНКО
Виконуюча обов’язки директора

Департаменту освіти 

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району
Полтавської області
  Світлана  МИХАЙЛЕНКО

_____________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

         від________20_____  №_____
Сторінка 1 з 16

